administrativas do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Secretaria de Tecnologia 
da Informação

06/08/2019 até 
06/08/2020

PLURAL INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA Registro de preços de material de uso e consumo, visando à eventual 
confecção e o fornecimento de 20.416.000 (vinte milhões, quatrocentos e 
dezesseis mil) selos de autenticidade judiciais e/ou extrajudiciais para atender 
às necessidades das serventias judiciais e extrajudiciais em funcionamento no 
âmbito do Poder Judiciário do Estado do Ceará

06/08/2019 até 
06/08/2020

PH & B Comércio e Serviços Ltda.

[...]

especificações constantes do Contrato, para atender às necessidades do 
Poder Judiciário cearense.

Secretaria de Gestão de 
Pessoas

01/03/2017 até 
01/03/2021

NETWORK SECURE SEGURANÇA DA 
INFORMAÇÃO LTDA

Fornecimento da renovação de assinatura de 2.500 (duas mil e 
quinhentas) licenças de uso de software antivírus Kaspersky Endpoint 
Security for Business - Select Brazilian.

Secretaria de Tecnologia 
da Informação

08/02/2018 até 
07/02/2021

Contratação de empresa especializada em engenharia para execução reforma 
e ampliação do fórum da comarca de Crato, mediante o regime de empreitada

[...]

Infraestrutura

25/04/2017 até 
24/04/2020

Fundação Getulio Vargas Prestação dos serviços de execução de 01 (uma) turma do Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu, nível especialização, denominado “MBA em Direito: 
Gestão Pública”, com carga horária total de 432 (quatrocentos e trinta e duas) 
horas-aula, destinado a até 40 (quarenta) participantes.

R$ 40,800,00; Obs.: 
pago em 18 parcelas 
iguais e consecutivas

Escola Superior da 
Magistratura do 
Estado do Ceará.

21/05/2018 até 
20/05/2020

INSTITUTO CONSULPLAN DE 
DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E

[...]

Justiça do Estado do Ceará (TJ-CE), localizadas nas cidades constantes no 
Anexo 1 deste documento, mediante regime de empreitada por preço unitário, 
pelo critério de julgamento de menor valor global por lote.

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

26/09/2019 até 
25/09/2020

Aquisição de 1.258 (mil duzentos e cinquenta e oito) 
microcomputadores com respectivos monitores de vídeo para 
atender as necessidades do Judiciário Cearense, observadas as 
especificações técnicas e demais condições estabelecidas

Secretaria de Tecnologia 
da Informação

13/12/2018 até 
12/12/2023

[...]

atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

17/10/2019 até 
16/10/2020

CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL 
S/A.

Contratação de serviços de emissão de certificados digitais, sendo 
1500 (um mil e quinhentos) certificados do tipo e-CPF com validade 
de 3 (três) anos e 6 (seis) visitas técnicas para emissão de 
certificados, a fim de atender ao Tribunal de Justiça do Estado do 
Ceará.

Secretaria de Tecnologia 
da Informação

22/01/2019 até 
22/01/2020

Contratação de Instituição Financeira Oficial para gerenciamento financeiro

[...]

25/2019, e, ainda, da Ata de Registro 
de Preços oriunda do mesmo, todos, parte(s) integrante(s) deste 
contrato (LOTES 7,10 e 11)

R$ 157.212,84 Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

21/11/2019 até 
21/11/2020

Torino Informática LTDA Aquisição de 357 (trezentos e cinquenta e sete) computadores 
portáteis do tipo notebook, todos novos e com garantia de 
funcionamento on-site, para o Poder Judiciário Cearense.

R$ 1.790.355,00 Secretaria de Tecnologia 
da Informação

04/12/2020 a 
04/12/2020

CT N° 95/2019 R$ 151.109,50 R$ 1.813.314,00